
UCHWAŁA  NR  XLIII / 238 / 2010 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 10 LISTOPADA 2010 ROKU 
 

 

w sprawie ustalenia dopłaty do kosztów odbioru ścieków odprowadzanych do sieci 

kanalizacyjnej i dowożonych do oczyszczalni ścieków zarządzanej przez Gminny 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Wadowicach Górnych. 
 
 

 

          Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 24 ust. 6 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków /Dz.U. z 2006 roku Nr 123, poz. 858 z późn. zmianami/ - Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1  
 

Ustala się na okres od dnia 1 września 2010 roku do 30 kwietnia 2011 roku dopłatę 

do kosztów odbioru ścieków odprowadzanych kanalizacją sanitarną i dowożonych 

do oczyszczalni zarządzanej przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Wadowicach Górnych w następujących wysokościach: 

- do ścieków odprowadzanych kanalizacją sanitarną od gospodarstw domowych - 1,80 zł 

brutto za 1 m
3 

- do ścieków dowożonych do oczyszczalni przez gospodarstwa domowe - 0,90 zł brutto 

za 1 m
3
 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2010 

roku. 

 
 


